

hamiconsult A/S, Rådgivende Ingeniører

Engholm Søvej 75, 7400 Herning

CVR-nr. 32 34 42 40

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. marts 2022.

Jørgen Due Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	hamiconsult A/S, Rådgivende Ingeniører Engholm Søvej 75 7400 Herning
	CVR-nr.: 32 34 42 40
	Stiftet: 3. februar 2014
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jørgen Due Jensen, Formand Kåre Rank Kristensen Kasper Fey-Hansen
Direktion	Kasper Fey-Hansen, Administrerende direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Middelfart Sparekasse, Rosensgade 18-20, 8000 Aarhus C
Modervirksomhed	AE Group ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive rådgivende ingeniør- og konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 13.153 t.kr. mod 12.287 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 582 t.kr. mod 522 t.kr. sidste år.

Selskabet har i 2021 præsteret en lønsom og positiv vækst med nettotilgang af nye medarbejdere. Der mærkes fortsat en stor efterspørgsel på rådgivning og afledt heraf er der forøget tilgang af projekter i ordrebogen.

Ledelsen anser derfor årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	13.153.349	12.287.308
1 Personaleomkostninger	-12.328.939	-11.481.830
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-79.361	-124.598
Driftsresultat	745.049	680.880
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	33.213	22.628
Andre finansielle indtægter	658	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-31.548	-30.558
Resultat før skat	747.372	672.950
Skat af årets resultat	-165.311	-151.138
Årets resultat	582.061	521.812
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	582.061	521.812
Disponeret i alt	582.061	521.812

Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Goodwill	0	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	187.069	212.967
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>187.069</u>	<u>212.967</u>
5	Deposita	240.815	237.256
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>240.815</u>	<u>237.256</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>427.884</u>	<u>450.223</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.343.539	4.369.452
6	Igangværende arbejder for fremmed regning	168.589	118.386
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.072.930	1.010.895
	Andre tilgodehavender	6.467	0
	Periodeafgrænsningsposter	267.291	321.078
	Tilgodehavender i alt	<u>4.858.816</u>	<u>5.819.811</u>
	Likvide beholdninger	<u>4.590.335</u>	<u>4.694.140</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>9.449.151</u>	<u>10.513.951</u>
	Aktiver i alt	<u>9.877.035</u>	<u>10.964.174</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	1.299.800	717.738
	Egenkapital i alt	<u>1.799.800</u>	<u>1.217.738</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	827.031	630.433
	Andre hensatte forpligtelser	475.000	25.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.302.031</u>	<u>655.433</u>
Gældsforpligtelser			
7	Anden gæld	842.879	827.270
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>842.879</u>	<u>827.270</u>
6	Igangværende arbejder for fremmed regning	2.045.486	758.353
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.306.164	2.980.520
	Gæld til tilknyttede virksomheder	858.363	0
	Anden gæld	1.442.565	4.065.761
	Periodeafgrænsningsposter	279.747	459.099
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.932.325</u>	<u>8.263.733</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>6.775.204</u>	<u>9.091.003</u>
	Passiver i alt	<u>9.877.035</u>	<u>10.964.174</u>
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	195.926	695.926
Årets overførte overskud eller underskud	0	521.812	521.812
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	717.738	1.217.738
Årets overførte overskud eller underskud	0	582.062	582.062
	500.000	1.299.800	1.799.800

Noter

	2021	2020
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	10.844.239	10.108.998
Pensioner	1.330.617	1.237.072
Andre omkostninger til social sikring	154.083	135.760
	12.328.939	11.481.830
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	21	19
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	31.548	30.558
	31.548	30.558
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2021	6.961.615	6.961.615
Kostpris 31. december 2021	6.961.615	6.961.615
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-6.961.615	-6.903.311
Årets afskrivninger	0	-58.304
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-6.961.615	-6.961.615
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	0	0
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	738.243	648.518
Tilgang i årets løb	53.463	89.725
Kostpris 31. december 2021	791.706	738.243
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-525.276	-458.982
Årets afskrivninger	-79.361	-66.294
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-604.637	-525.276
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	187.069	212.967

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2021	240.815	237.256
Kostpris 31. december 2021	240.815	237.256
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	240.815	237.256
6. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	31.350.817	22.151.341
Modtagne acontobetalinge	-33.227.714	-22.791.308
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	-1.876.897	-639.967
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	168.589	118.386
Igangværende arbejder for fremmed regning (kortfristede gældsforpligtelser)	-2.045.486	-758.353
	-1.876.897	-639.967
7. Anden gæld		
Anden gæld i alt	842.879	827.270
Den langfristede gæld består af indefrosne feriepenge.		
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for egen, Michael Due Holding ApS samt Ejendomsselskabet Engholm Søvej ApS's gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på 3.600 t.kr.		
9. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Lejeforpligtelse vedrørende erhvervslokaler udgør t.kr. 4.620.		

Noter

9. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser (fortsat)

Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en årlig leasingydelse på t.kr. 293. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 6-20 måneder og en samlet restleasingydelse på t.kr. 375 inkl. forventede restværdier.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Michael Due Holding ApS, CVR-nr. 21742341, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
